legge 120/2020) per l’affidamento del servizio di somministrazione di bevande calde e fredde ed 

alimenti preconfezionati a mezzo distributori automatici presso i locali del Provveditorato 

Regionale dell’Amministrazione Penitenziaria della Sicilia per l’importo complessivo stimato della 

presente gara di €. 12.762,00 (dodicimilasettecentosessantadue/00) iva esclusa, più la proroga 

tecnica di sei mesi per un importo stimato di €. 2.127,00 (duemilacentoventisette/00) iva 

esclusa, tramite RdO, dei cinque operatori economici abilitati sul M.e.p.A. di Consip al servizio di 

ristorazione collettiva, risultati estratti nel sorteggio; 

che l’affidamento del servizio principale riguarda la cessione di beni (alimenti e bevande) con